pps: 0018189

Dhéerenn ind. Riswl. 2013
fhriz Gien. Fune Pubblica RETUHBLICA ITALIANA

VISTO
VISTA

VISTA
ViNTO
VISTA

VISTA
VISTA

VISTA
VISTA

VISTO
VISTO
VIST)

ViSO

YISTD

¥ISTA

RITENLITO

ﬁegiane .S‘:'n'fimna
pr«:nd‘a nra

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE 1.OCALI
E DELLA FUNZIONE PUBBLICA _
DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
SERVIZIO 9

b Atotumo detla Hegione Stcilimna;

lal R P3052000n0 10 rsumdsnte “Nomme sulla dingene e s mapport &

mpiceo o-di lavoro alle dipendonze. defle Regione Siciluna™:

lnL.R.n 19 del 200K of f sicessive DP 122009 ¢ s

D Les . 118 del 25062001 esm od L disposidont in misteria &l srmenizzarione o sistermt contabli ¢ desgl
schemi di ki delle remom. degli enti focali ¢ del lom organismi. o norma deghi artl. | 22 della 1 05.05 2004,
w42

L r 028 del 2122010 vie appiiva Uessrewio provvisona del bilancin delia Regmons Sicrdiana per il per oo
20017

1a Defibera di Giamtnn. & del | 1/01/2017 “Autorizza Vesereizio provyvisang per | amno 2007 °

b Lrone 4 del 107317 con la quale & stato protogale |'esercizie mﬂlmdﬂhkqﬂmﬁnﬂmfmmﬂ
Fm2017;

1a v n 3 del 20032017 che p.ofozs 1"escrenso provvisons al 30AMZ0 T,

ta Ixctiberan, 163 del 04042017 con la guele s approva il documento teenico &) aceompagnamente & ilincio di
previsione 200 7-2019 ed | bikmo Timansiarso sestionale per Veservizio finanmane 2017 e per i tnennio 201 7-2019
i 10D, 38K del 1BMS2016 con il quale sono st opartite e somme refative all indeanits # rsultato anno 2015 s
pertmenti capitedi di spesi

H00 n, 12 det 14062006 (LGLERS a 28 dell’ 107201 6) di emanarions del regolamenin che rimoadola le funson) ed
i commpiti det Dnpartimentt reglonali, in attraione dellar 49, comma | della LR 92011

iR R T el $#Izﬂ]1hmutqmﬂctmam|mmﬂmnm&dir@mudmsﬁwiﬁnﬂﬂmm
cconnmico sceessorn” del dipartiments alla Dot ssa Maria Concctts Caviglia, a decormese dad | lugho 2016;

1 DDS 0 dol4 del HVTI2016 debitamente registrato ¢ naccertuly dalla Resioneria al i 280 con | quale somo sic
impesnate le somme wnll al's lquidarione dellmdennid di dsuian o dingenti del Dhpartimento defla Fomrmome
Pubblica per |'anno 20§3;

il DS B 68TE del 1671172006 con il guale wone state mpegnafe le sormme wili Al pagamente ded relati oneri
sncli sl copp. 108006 wrt. | od 108171 an. | debitamente registrato ¢ rmcoermatn dilla Ragfonerm al n. 291 cap
(GR006 dedaln FS7TI1 cap VORI TL o0,

la nota dell'Uificio di Gabizetio del Diparimenio dels Funriong Pubbhica pror e 281 T8 dell 8032017 con
quale si trasmiette fa sehiedi o | Jumone celstivi all anno 2013 ol fine dell"erogarione deit indenmita di rsuliai,;

& seguito dei rincontri effettunti i poter procedere alis liquidarione medianic 'enmssione dei arandat & pagamonto,
sal Cap. 212009 an. 30 g hiencin dells Hegione Sialinng per esereizio finanzmmio 2017, della somma

complessiva di € 1239510 por i pupamenty dellindennith i sultato per (I pedodo B1MI2015 — 31122015,

nonche della liquidazione déo relativi onert wociali di & 299941 sl cap. LORITT e, qsrﬂnnr.nllt[mun
Luctana Gimmmanco Dirigente Generale del Dip. Funionce Fubblize

DECRETA

Per & iistivi in premesss specificaty

ART 1)

« Aisensi del Dl von 118 del T062011 ¢ sm. ed 1, ¢ awtoriests b liguidudone, medinte. 'emissione di

st} di-paeaments, della somma di § 1239510 sl cap. 213009 4t 50 ¢od 1006100004 per il pagamenio

dell’indenni i misultn per il periodo 01AOI20TS-3E1272005,  nonché per onen socwli A carico
dell' amminstrasione,  discendenn dal prededo  compenso i somma di € 299961 sul Cap. 171 a, |
ol | 010001, spettamie alla Thoitssa Luchana Gisgmmanco  Dirigente Generale de) (p, Funzone Pubblica,
conme i plleento prospetto che @ parte inlegrants del presents decreto.

Il presenie decresn sard pubblicato. sul vty del Dipariimenty o serdd dell’an 68, camma 3, della Le, 2020+ ¢ ami, & imviaks pere Iy
regtstrmeong ulla Ragiomena Centrale delln Funeione Pubblica per il visto di-competenza
Pukermali

ILDIRIGENTE DELL UG |

14 APR 2017 yerd it

it ssa Anna Mana Hosso)

Kespomsahile del procedimenta

A



